

July 2, 2018

BSE Limited Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Mumbai 400 001 National Stock Exchange of India Limited Exchange Plaza, C-1, Block G, Bandra Kurla Complex, Bandra (E), Mumbai 400 051

Ref: Bharti Infratel Limited (534816 / INFRATEL)

Sub: <u>Newspaper advertisement regarding Notice of 12th AGM, Remote E-voting information</u> and Record Date

Dear Sir / Madam,

Further to our letter dated June 30, 2018, please find attached the copy of newspaper advertisement confirming completion of dispatch of Notice of 12th Annual General Meeting and Integrated Report & Annual Accounts 2017-18 of the Company to the eligible shareholders.

Kindly take the above information on record.

Thanking you,

Yours faithfully,

For Bharti Infratel Limited

Samridhi Rodhe
Company Secretary



Fax: +91 124 4109580



विशाखापहणम पोटे ट्रस्ट VISAKHAPATNAM PORT TRUST VISAKHAPATNAM ISO 9001, ISO 14001 & OHSAS 18001

ENGINEERING DEPARTMENT

Tenders in the prescribed pro-forma are invited for the work mentioned hereunder from Reputed contractors / firms having experience in (For SI.No.1): Civil and Electrical Engineering including Air Condition works, (For SI.No.2): Similar works i.e., providing Security Services for any Government Organisations (Central/State/PSU).

1.e-Tender Notice No. IENG/CP/EE(North)/T/25, Dt:18.06.2018 Name of the work: "Renovation of rooms in ground floor including Toilets, Stage rear area and Dining Hall and conversion of first floor to Banquet Hall including Electrical & A.C. works of Kalavani Auditorium at sports & Cultural complex at Salagramapuram".

Estimate contract value: Rs.2,90,65,800/- (Exclusive GST)

EMD/Bid Security: Rs.3,90,700/-, Transaction Fee: Rs.1500/-.
Bid document downloading end date & time: 19.07.2018 upto 13.00 hrs.

2.e-Tender Notice No. IENG/CP/EE(South)/T/26, Dt: 19.06.2018

Name of the work: "Providing Security Services (Security Personnel) and supporting services (cooks, sweepers) to a period of one year (12 months) at various locations of Visakhapatnam Port Trust". Estimate contract value: Rs.1,69,09,820/-,

EMD/Bid Security: Rs.2,70,000/-, Transaction Fee: Rs.1500/-.
Bid document downloading end date & time: 18.07.2018 upto 13.00 hrs. Contact details: Mr.M.Rajan Sardar, SE-V, Mobile No. 9912502299 Ph: 0891-2873314/3336/3350/3300/3340. CHIEF ENGINEER CHIEF ENGINEER

For further details & Submission of bids Visit VPT website



MADHYA PRADESH STATE AGRICULTURE MARKETING BOARD

26, Kisan Bhavan, Arera Hills, Bhopal (M.P.), Pin - 462011 Phone: +91-755-2553429, Fax: +91-755-2553806 www.mpmandiboard.gov.in

NOTICE INVITING TENDER (NIT)

Tender No.: MPSAMB/Project/2018

"RFP for Selection of System Integrator for Implementation of Integrated IT System in APMC"

Madhya Pradesh State Agriculture Marketing Board invites Request for Proposals (RFP), from qualified and experienced agencies for Implementation of Integrated IT System in Agriculture Produce Market Committee (APMC).

Interested Bidders eligible as per qualification criteria may submit their response to the RFP latest by 28.07.2018 till 17.00 P.M. The proposal must accompany a non-refundable amount of Rs. 10,000/- (Rupees Ten Thousands only) towards non-refundable RFP Document Fees and Rs. 281/- (Rupees Two hundred and eighty one only) towards non-refundable e-procurement processing fees through online payment at e-Procurement portal (http://mpeproc.gov.in).

The detailed RFP document can be downloaded from http:// mpeproc.gov.in from 02.07.2018.

M.P. Madhyam/90564/2018

MANAGING DIRECTOR

🚡 कार्यालय नगर पालिक निगम, बिलासपुर (छ.ग.) 戻

द्वितीय ई-प्रोक्युरमेंट निविदा सुचना

बिलासपुर दिनांक 30/06/2018 न.पा.नि./26/जनकार्य-04/18-19 एकीकृत पंजीयन प्रणाली अंतर्गत सक्षम श्रेणी में पंजीकृत ठेकेदारों से निम्नलिखित कार्यो हेतु ऑनलाईन (Online) निविदा आमंत्रित की जाती है :-

gh.	सिस्टम टेंडर नं.	कार्य का विवरण	लागत	निविदा सबमिट करने की अंतिम तिथि
01	38788	सीपत रोड से ऊर्जा पार्क होते हुये शनि मंदिर तक सडक डामरीकरण एवं मरम्मत कार्य।	135.21	18.07.2018

उपरोक्त निर्माण कार्यो की निविदा की सामान्य शर्ते, धरोहर राशि, विस्तृत निविदा विज्ञप्ति, निविदा दस्तावेज एवं अन्य जानकारी ई-प्रोक्योरमेंट वेब पोर्टल https://eproc.cgstate.gov.in से प्राप्त की जा सकती है।

वक्षारोपण कार्य महान, एक वृक्ष सौ पुत्र समान

कार्यपालन अभियंता न.नि. बिलासपुर

bhartí

BHARTI INFRATEL LIMITED

Bharti Limited

CIN: L64201HR2006PLC073821 Regd. Office: 901, Park Centra, Sector 30, NH-8, Gurugram, Haryana- 122001 Tel.: +91-124-4132600; Fax: +91-124-4109580 Email Id: compliance.officer@bharti-infratel.in Website: www.bharti-infratel.com

NOTICE OF THE 12TH ANNUAL GENERAL MEETING, E-VOTING INFORMATION AND RECORD DATE

Notice is hereby given that:

- 1. The 12th Annual General Meeting (AGM) of the Company will be held on Tuesday, July 24, 2018 at 11:00 A.M. (IST) at The Auditorium, Apparel House (near the Zest), Sector- 44, Gurugram- 122003 to transact businesses as set out in the Notice of the AGM.
- 2. Electronic copies of the Notice of the 12th AGM and the Integrated Report & Annual Accounts 2017-18 (Integrated Report) have been sent to all the members whose email ids are registered with the Company/ Depository Participant(s) as on Friday, June 15, 2018 and physical copies of the same have been sent to all other members at their registered address in the permitted mode on June 30, 2018. The Notice of the 12th AGM and the Integrated Report is also available on the Company's website www.bharti-infratel.com; and Karvy Computershare Private Limited ("Karvy") website, https://evoting.karvy.com.
- 3. Members holding shares either in physical form or in dematerialized form, as on the cut-off date i.e. Tuesday, July 17, 2018, may cast their votes electronically on the Ordinary and Special Business(es) as set out in the Notice of the AGM through electronic voting system from a place other than the venue of the AGM, ("remote e-voting"). A person, who becomes member of the Company after dispatch of the Notice of the meeting and holding shares as on cut-off date i.e. Tuesday, July 17, 2018, may obtain User ID and password by sending a request at evoting@karvy.com. The detailed procedure of obtaining User ID and password is also provided in the Notice of the meeting and e-voting instructions which is available on the Company's website and Karvy's website.
- 4. The members are informed that (a) the electronic transmission/ physical dispatch of the Integrated Report and the Notice of 12th AGM including other documents was completed on Saturday, June 30, 2018 (b) remote e-voting shall commence on Saturday, July 21, 2018 at 09:00 A.M. (IST); and end on Monday, July 23, 2018 at 05:00 P.M. (IST); (c) remote e-voting shall not be allowed beyond 05:00 P.M (IST) on Monday, July 23, 2018; (d) In case of any queries pertaining to e-voting, members may visit Help & FAQ's section available at Karvy's website download section on https://evoting.karvy.com or contact Mr. Ramesh Desai, the official of Karvy Computershare Private Limited, Karvy Selenium, Tower- B, Plot Number 31-32, Gachibowli, Financial District, Nanakramguda, Hyderabad-500032 or contact at Tel. No. 1800 345 4001 (toll free) or 040-6716 1522 who will address the grievances connected with the electronic voting
- 5. The facility of voting through ballot/ polling paper/ electronic poll will also be available at the meeting for the members who have not casted their votes through remote e-voting. A member may participate in the meeting even after exercising his right to vote through remote e-voting but shall not be allowed to vote again in the meeting.
- Pursuant to Regulation 42 of Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations 2015, Friday, July 20, 2018 shall be the record date to determine the names of the members who will be entitled to receive final dividend on equity shares for the financial year ended March 31, 2018.

For Bharti Infratel Limited Samridhi Rodhe

Place: New Delhi Date: June 30, 2018 **Company Secretary**

Ment, John 2 His

NewDelhi @









माहला अभ्यायया कालए इस काड म सलवार व ट्राउजर को शामिल किया गया है, जबकि पुरुष अभ्यर्थियों के लिए आधी बाजू की कमीज जरूरी है। अभ्यर्थियों को स्लीपर्स व सेंडल पहनकर आने को कहा गया है। साथ ही

जारी किए हैं।

परीक्षा में 100 अंक के प्रश्न पत्र को पांच भागों में बांटा गया है। इसके अनुसार, एक सेक्शन के प्रश्नों को हल करने के बाद ही अभ्यर्थी दूसरे सेक्शन प्रश्ना का सक्शन म बाटन कानयम न अभ्यर्थियों की मुश्किलें बढ़ाई हैं।

सेक्शनों को क्रमानुसार हल करना जरूरी बनाया गया है। इससे समय का सही उपयोग नहीं हो सकता। अमूमन परीक्षाओं में जो प्रश्न नहीं आता, उसे प्रश्न छाड़ना पड़गा।

आधे महिला आवेदक : परीक्षा के कुल आवेदकों 9293 में से तकरीबन आधे आवेदन महिलाओं के हैं। इसलिए बोर्ड ने महिला अभ्यर्थियों के लिए नियम भी काफी कड़े किए हैं।



FAST

FOR DISTRIBUTOR, Ph.: 9235623142 SR/SO Contact: 7617003671 mg.hrlko@gmail.com



MEG-SLIM

राष्ट्रीय नाट्य विद्यालय (संस्कृति मंत्रालय, भारत सरकार के अंतर्गत एक स्वायत्त संस्थान) वाराणसी केन्द्र



भारतीय शास्त्रीय नाट्य कला (२०१८-२०१९) में एक वर्षीय पाठ्यक्रम

पाठ्यक्रम सूचना

राष्ट्रीय नाटय विद्यालय नई दिल्ली(संस्कृति मंत्रालय, भारत सरकार के अंतर्गत एक स्वावत्तशासी संस्थान) रा.ना.वि. केन्द्र, वाराणसी (उ.प्र.) में भारतीय शास्त्रीय नाट्य कला में एक वर्षीय पाठ्यक्रम में प्रवेश हेतु आवेदन आमंत्रित करता है। यह पाठयक्रय अगस्त 2018 से आरम्भ होगा।

सीटों की संख्या अनुवेश का माध्यम

20 (बीस) हिन्दी / अंग्रेजी

आवेदन फॉर्म उपलब्धः

आवेदन फॉर्म रा.ना.वि. कीं वैबसाइट www.nsd.gov.in से 2 जुलाई 2018 से डाउनलोड किए जा सकते है। ये रा.ना.वि किताब घर, नई दिल्ली पर भी प्रातः 10 बजे से सायं 5.00 बजे तक उपलब्ध है।

आवेदन कैसे करे:

आवेदन फार्म के साथ प्रमाण पत्रों की सत्यापित प्रतियों को Director, National School of Drama, New Delhi-110001 के पक्ष में 150/- को डिमांड डाफ्ट के साथ संलग्न किया जाए।

अनुसूचित जाति / अनुसूचित जनजाति / अन्य पिछड़ा वर्ग (नॉन क्रीमी लेयर) / दिव्यांगों के लिए भारत सरकार के नियमों के अनुरूप आरक्षण।

आवेदन फार्म इस पते पर भेजे जाएं:

आवेदन फार्म डाक द्वारा निदेशक, राष्ट्रीय नाट्य विद्यालय बहावलपुर हाउस, भगवानदास रोड, नई दिल्ली-110001 के पते पर भेजे या स्वयं जमा करें। आवेदन फार्म जमा करने की अंतिम तिथि 20 जुलाई 2018 तक हैं। अधिक जानकारी के लिए संपर्क करें 011-2307-3647 एवं ई-मेलः nationalschoolofdrama@gmail.com रजिस्ट्रार

bharti

Bharti Infratel Limited

भारती इन्फ्राटेल लिमिटेड

सी.आई.एन.: L64201HR2006PLC073821 पंजीकृत कार्यालयः 901, पार्क सेन्ट्रा, सेक्टर 30, एनएच-8 गुरूग्राम, हरियाणा - 122001 दूरभाष: +91-124-4132600, फैक्स: +91-124-4109580

ई-मेलः compliance.officer@bharti-infratel.in वेबसाईटः www.bharti-infratel.com

12वीं वार्षिक आम सभा, इलेक्ट्रॉनिक मतदान की जानकारी एवं रिकॉर्ड तिथि की सूचना

एतद् द्वारा सूचित किया जाता है कि

- 1. कम्पनी की 12वीं वार्षिक आम बैठक (ए.जी.एम.) मंगलवार, 24 जुलाई, 2018 प्रातः 11:00 बजे (भा.मा.स.) ए.जी.एम. की सूचना में निर्धारित कारोबार को सम्पादित करने के लिए, द ऑडिटोरियम, अपेरेल हाउस (निकट द ज़ेस्ट), सेक्टर 44, गुरूग्राम-122003 में होगी।
- 2. 12वीं ए.जी.एम. की सूचना तथा एकीकृत रिपोर्ट व वार्षिक खाते 2017-18 (एकीकृत रिपोर्ट) की इलेक्ट्रॉनिक प्रतियां, उन सभी सदस्यों को भेज दी गई है जिनके ईमेल आईडी शुक्रवार, 15 जून, 2018 को कम्पनी / निक्षेपागार सहभागी(यों) में पंजीकृत थे और उसकी भौतिक प्रतियां अनुमत्य विधि से अन्य सभी सदस्यों को उनके पंजीकृत पते में जून 30, 2018 को भेज दी गई है। 12वीं ए.जी.एम. की सूचना तथा एकीकृत रिपोर्ट कम्पनी की वेबसाइट www.bhartiinfratel.com और कम्प्यूटरशेयर प्राइवेट लिमिटेड ("कार्वी") की वेबसाइट https://evoting.karvy.com पर भी उपलब्ध है।
- 3. वे सदस्य जिनके पास मंगलवार, जुलाई 17, 2018 की अंतिम तिथि को, शेयर या तो भौतिक रूप में या अमूर्त (डिमेटिरियलाइज्ड) रूप में उपलब्ध है, कार्वी की इलेक्ट्रॉनिक मतदान पद्धति ए.जी.म. के स्थान के अलावा मतदान (दूरस्थ ई-मतदान) के माध्यम से ए.जी.एम. की सूचना में निर्धारित अनुसार साधारण तथा विशेष कारोबार(रों) पर इलेक्ट्रॉनिक रूप से अपना मतदान कर सकते हैं। वैसे व्यक्ति, जो बैठक की सूचना भेजे जाने के बाद कम्पनी का सदस्य बनते हैं और अंतिम तिथि यानि मंगलवार, जुलाई 17, 2018 के अनुसार शेयर का धारण करते हैं वे evoting.karvy.com पर आग्रह भेजकर यूजर आईडी और पासवर्ड प्राप्त कर सकते हैं। यूजर आईडी और पासवर्ड प्राप्त करने की विस्तृत प्रक्रिया बैठक की सूचना में अथवा ई-मतदान निर्देशन मे भी प्रदान की गई है जो कम्पनी की वेबसाइट और कार्वी की वेबससाइट पर उपलब्ध है।
- 4. सदस्यों को सूचित किया जाता है कि (क) 12वीं ए.जी.एम. की सूचना तथा अन्य दस्तावेजों और वार्षिक रिपोर्ट का इलेक्ट्रॉनिक प्रेषण /भौतिक वितरण शनिवार, जून 30, 2018 तक पूरा कर लिया गया था। (ख) दूरस्थ ई-मतदान शनिवार, जुलाई 21, 2018 प्रातः 9:00 बजे (भा.मा.स.) शुरू होगी; और सोमवार, जुलाई 23, 2018 को सायं 5:00 बजे (भा.मा.स.) बन्द होगी। (ग) दूरस्थ ई-मतदान सोमवार जुलाई 23, 2018 को साय 5:00 बजे के बाद अनुमत्य नहीं होगी। (घ) किसी भी पूछताछ हेतु, सदस्य कार्वी की वेबसाइट https://evoting.karvy.com के हेल्प एवं एफ.ए.क्यू के सेक्शन पर जा सकते हैं या कार्वी के अधिकारी श्री रमेश देसाई, अधिकारी, कार्वी कम्प्यूटरशेयर प्राइवेट लिमिटेड, कार्वी सेलेनियम, टॉवर-बी, प्लॉट नं. 31-32, गाचीबॉवली, फाइनेंशियल डिस्ट्रीक्ट, नानकरामगुडा, हैदराबाद-500032 से टेलीफोन नं. 18003454001 (टॉल फ्री) या 040-6716 1522 पर सम्पर्क करें, जो इलेक्ट्रॉनिक वोटिंग से सम्बन्धित शिकायतों का निराकरण करेंगे।
- 5. वे सदस्य जो दूरस्थ ई-मतदान माध्यम से अपना मतदान नहीं कर सकते उनके लिए ए.जी.एम. के स्थल पर मतपत्र / मत दस्तावेज / इलेक्ट्रॉनिक मतदान प्रणाली के माध्यम से मतदान करने की सुविधा भी उपलब्ध रहेगी। कोई भी सदस्य दूरस्थ ई-मतदान के माध्यम से अपने मताधिकार का उपयोग करने के बाद भी बैठक में भाग ले सकते हैं लेकिन वे बैठक में दुबारा वोट डालने के लिए
- 6. एतद् द्वारा सूचित किया जाता है कि भारतीय प्रतिभूति और विनियम बोर्ड (लिस्टिंग दायित्वों और प्रकटीकरण की आवश्यकताएं) विनियम, 2015 के विनियम 42 के अंतर्गत, वे सदस्य जो 31 मार्च, 2018 को समाप्त वित्तीय वर्ष के दौरान इक्विटी शेयरों पर अंतिम लाभांश को प्राप्त करने के हकदार होंगे उनके नामों के निर्धारण हेतु, रिकॉर्ड तिथि शुक्रवार, जुलाई 20, 2018 को होगी।

कृते भारती इन्फ्राटेल लिमिटेड

हस्ता. / समृधि रोढ़े कम्पनी सचिव

स्थान : नई दिल्ली विनांक : जून 30, 2018

